Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya" Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082 Tel.: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040-40526283 bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 10.08.2022

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 500041

Corporate Member: NSE / BSE / MCX

Dear Sir/Madam

Sub: Publication of Financial Results for Quarter ended 30.06.2022 in Newspaper(s)

Ref: Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Unit: B.N. Rathi Securities Limited (Script Code: 523019)

With reference to subject cited, please find the enclosed newspaper clippings published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 10.08.2022 in respect to Financial Results for Quarter ended 30.06.2022.

This is for the information and records of the Exchange.

Thanking You.

Yours Sincerely,

For B.N. RATHI SECURITIES LIMITED.

G Sabitha Reddy Company Secretary

Encl. as above

Business Standard Hyderabad | WEDNESDAY, 10 AUGUST 2022



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, 40727770, 2011, 2500277109501, 000502

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2022 (Rs. in Lakhs)

CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS				
	For the Quarter Ended			For the Year Ended
Particulars	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 [Refer Note 6]	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
Total Income from operations (net)	1137.62	1179.60	997.57	4322.28
Net Profit /(Loss) from ordinary activities after tax	165.75	108.5	124.65	500.70
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	165.75	108.5	124.65	500.70
Total Comprehensive Income for the year net of tax	165.76	108.50	124.65	504.79
Equity Share Capital	504.00	504.00	504.00	504.00
Earnings Per Share (of ₹10/- each)	1.97	1.91	2.47	8.81

STANDALONE FINANCIAL INFORMATION

	For the Quarter Ended			For the Year Ended
Particulars	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 [Refer Note 6]	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
Total Income from operations	1,131.26	1,169.40	957.33	4,237.28
Net Profit before Tax	222.63	147.21	134.51	626.01
Net Profit after Tax	168.58	107.56	101.58	467.31

Notes

The above consolidated financial results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the
company. These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133
of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules issued thereunder ("IND AS") and other accounting principles
generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

The above unaudited consolidated financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on
record and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 08, 2022 in terms of Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The statutory auditors have carried out a limited review on the consolidated financial results and expressed an unmodified conclusion thereon.

3. 'The consolidated results includes results of the wholly - owned subsidiaries namely:

a) B. N. Rathi Comtrade Private Limited

b) B. N. Rathi Industries Private Limited.

The Company along with its subsidiaries is herein-after referred to as the Group.

4. These consolidated financial results of the Group have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Company's Act, 2013 ("the Act") read with the relevant rules issued thereunder ('IND AS') and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI'). Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS 34.

 The Company's two wholly owned subsidiaries - B. N. Rathi Comtrade Private Limited and B. N. Rathi Industries Private Limited registered a net profit / (loss) before tax of Rs. (2.77) lakhs and Rs. Nil for the quarter ended June 30, 2022.

6. The company has calculated EPS on the basis of weighted average capital. For the calculation of EPS as on June 30, 2022, Rs. 840.00 lakhs weighted average capital is considered as against Rs. 558.44 lakhs capital as on March 31, 2022. Company has raised rights issue capital of Rs. 336.00 lakhs as on January 21, 2022, consequently weighted average capital as on March 31, 2022 was Rs. 568.44 lakhs though paid up capital was Rs. 840 lakhs as on March 31, 2022.

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filled with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.brsecurities.com

for B N Rathi Securities Limited Sd/-

Hari Narayan Rathi Managing Director DIN: 00010968

Place: Hyderabad Date: 08-08-2022

COURS LEADING & SINANCE LIMITED



o pl

ე გ

B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX
Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor: "Kautilya", Amutilhe Estates,
Somaliguda, Hyderabad: 82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 840 - 40526283,
e-mail: birs/@binsecurities.com | www.binsecurities.com | CIN: L65963TG1965Pt C00580

30.06.2022తో ముగిసిన త్రామాసికం కొరకు అడిటిచేయని కన్ఫాలిచేటెడ్ అర్థిక ఫలితాల సారాంశం

కన్పెలిదేబెద్ ఆర్థిక ఫలితాలు					
వివరాలు	ముగిసిన (శ్రేమాసికం			మంగిసిన సంవత్సరం	
	30.06.2022 (වේරිස්ණාව)	31.03.2022 (రిఫర్ హేట్ 6)	30.06.2021 (වේණීර්ජාවා	31.03.2022 (అడిట్చేసినవి)	
అవరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	1137.62	1179.60	997.57	4322.28	
పన్ను తరువాత సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/(నష్టం)	165,75	108.5	124.65	500.70	
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నీకర లాభం/(నష్టం) (అసాధారణ బటంల తరువాత)	165.75	108.5	124.65	500.70	
సంవత్సరానికి పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం నికర పన్ను	165.76	108.50	124.65	504.79	
ఈక్సిట్ బాటా మూలధనం	504.00	504.00	504.00		
పాటా ఒక్కింటికి రాబరి (రూ.10/- చొప్పన) బేసిక్ మరియు డైల్యూబెడ్	1.97	1.91	2.47	504.00 8.81	
			t		

సాండ్ అరోన్ ఆర్థిక పరిణాలు

వివరాలు		్ల ముగిసిన త్రిమాసికం		
	30.06.2022 (මඩ්ණිඩ්ණඩ්ඨ)	31.03.2022 (రిఫర్ హోట్ 6)	30.06.2021 (පරිත්රිරාර්ධ)	31.03.2022 (පරිතිතිත්ව)
అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	1,131.26	1,169.40	957.33	4.237.28
పన్నుకు ముందు విశర లాభం	222.63	147.21	134.51	626.01
పన్ను తరువాత నికర లాభం	168.58	107.56	101.58	467.31

కంపెనీవే స్టిరంగా అనుసరించిన అకౌంటింగ్ విధానాలను అనుసరించి పై పేర్కొన్న కన్నాలిదేలెడ్ అర్ధిక ఫరితాలు ఉన్నాయి. ("ఐఎవేడీ ఎఎస్") మరియు భారతదేశంలో పాధారంగా ఆమాదించిన ఇతర అకౌంటింగ్ విధానాలు మరియు సెక్యూరితీస్ ఎక్బేంతే బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ("సెప్")వే జారీచేయబడిన మార్గదర్శకాలతో త్రింద జారీచేయబడిన సంబంధిత రూల్సితో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం)లోని సెక్షన్ 133 (కింద ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్ట్లోను అనుసరించి ఈ ఫరితాలు కలవు.

్నారాజ్యువు తాముంగారు. ఈ ఫరితాలు ఆడిట్ కమితీచే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారను చేయబడినవి మరియు సెపీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ ఓస్క్లోజర్ రిక్వెర్మమెంట్స్), రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 నియమాలను అనుసరించి 08 ఆగష్ట, 2022న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో పోర్డు ఆస్ డైరెక్ట్రనే ఆమోదించబడినవి. స్టాండ్అలోనే ఆర్థిక ఫలితాలపై పరిమిత సమీక్షను చట్టబద్దమైన ఆడిటర్లు నిర్వహించారు మరియు దానిపై మార్పులులేని ముగించును వ్యక్తవరిధారు.

- పూర్పి-స్వంతమైన నబ్బిడరీల ఫబితాంతోకబెపి కన్సాబిడేటెడ్ ఫబితాలు కలవు-పేర్హు
 - ఎ) బి.ఎస్.రాతి కంట్రేడ్ (ప్రైవేట్ బిమిటెడ్
 - లి) బి.ఎస్.రాతి ఇండస్ట్రీస్ డ్రైవేట్ లిపిటెడ్
 - కంపెనీ దీని సబ్సిదరీలతోపాటు-ఇందులో గ్రూప్గా సూచించబడుతుంది.
- కరాడు దన నిబ్బదలం వాటా-ఇందారా గ్రామా నాలరించిందుతుంది. సెక్యూరీటీస్ ఎక్కేంజ్ టోర్ను అఫ్ ఇండియా ("సెబ్సీదీ జారీచేయుందిన మార్గదర్శకాలతో (క్రింద జారీచేయుందిన మరియు భారతదేశంలో సాధారంగా ఇమోదించిన ఇతర అకౌంటింగ్ విధానాలు మరియు దానిలో (ఇంఎస్దేషిఎస్)తోజారీచేసిన సంబంధిత రూల్పేతో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం")తోని సెక్షన్ 133 డ్రింద ఇందియన్ అకౌంటింగ్ స్టాందర్జ్ ను అనుసరించి (గాప్ యొక్క ఈ కన్ఫాలిదేజెడ్ అర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయుందినవి. నమర్పించిన అన్ని కాలవ్యవధుల కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలు ఇఎస్డ్ ఏఎస్ 34 యొక్క గుర్తించిన మరియు మేజర్మెంట్ (ఫిన్సివుల్స్ అనుగుణంగా సిద్ధం చేయుండినని
- కంపెనీకి రెందు పూర్తి స్వంకమైన సబ్పిదరీలు–బి.ఎన్.రాతి కంట్రోడ్ మైవేటి బిమిటెడ్ మరియు బి.ఎన్.రాతి ఇందట్టీస్ మైవేటి బిమిటెడ్కు నంబంధించి రూ.(2.77)లక్షల వన్నుకు ముందు నికర లాభం/(నష్టం) మరియు 30 జూన్, 2022కో ముగిసిన త్రెమాసికం కొరకు రూ.నిల్ నమోదురేసింది.
- కంపెనీ వెయిబెడ్ నగటు మూలధనం అధారంగణ్ణరి? జుంటు నరి జూని, 2022 జాటికి ఇప్పేస్ లెక్మించుటకు రూ.840.00 లక్షల వెయిబెడ్ కంపెనీ వెయిబెడ్ నగటు మూలధనం అధారంగణ్ణరి? జప్పేసిను లెక్కించింది. 30 జూనీ, 2022 నాటికి ఇప్పేస్ లెక్మించుటకు రూ.840.00 లక్షల వెయిబెడ్ నగటు మూలధనం అనునది 31 మార్చ్, 2022 నాటికి రూ.568.44 లక్షల మూలధనం, కంపెనీ రైల్ ఇమ్యా మూలధనం 21 జనవరి, 2022 నాటికి రూ.338.00 లక్షలు, తక్కలితంగా 31 మార్చ్, 2022 నాటికి వెబ్దించిన మూలధనం రూ.840 లక్షల ద్వారా 31 మార్చ్, 2022 నాటికి వెయిబెడ్ నగటు మూలధనం ఈ 888.44 లక్షలు మూలధనం రూ.568.44 లక్షలు.

సెబీ (రిస్టింగ్ అండ్ అబ్లోగషన్న్ దిస్వకోజర్ రిక్ష్మర్మమంల్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ఉంద స్టాక్ ఎక్చేంజీలతో దాఖలుచేసిన త్రెమాసికం/వార్మిక అర్థిక ఫలికాల వివరణ్మాతక ఫార్మాటికు పై పేర్వొన్నవి సారాంశం. త్రెమాసికం/వార్షిక ఆర్థిక ఫలికాల యొక్క పూర్తి. వివరాలు స్టాక్ ఎక్చేంజ్ వెట్సెట్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెటిసైట్: www.bnrsecurities.com పై అందువాటులో ఉంటాయి.

for B N Rathi Securities Limited

పారి నారాయక్ రాగి మేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN: 00010958

ద్రదేశం: హైదరాబాద్ ම්ඨ: 08-08-2022